
             

 

 

23 декабря 2013г.  № 14-2 

 

аг. Чарнаручча                                                     аг. Черноручье  
 
 
О  внесении изменений 
 в решение Черноручского    
сельского Совета депутатов  
от  28 декабря 2012г. №15-2 
  
                                            
      На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь  

Черноручский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

        1. Внести в решение Черноручского сельского Совета депутатов от 28 декабря 

2012 г. №  15-2 «О бюджете сельского Совета на 2013год»  следующие изменения : 

        1.1 в абзаце первом пункта 1 цифры «478254,0» и «472194,0» заменить 

цифрами «533206,0» и «501259,0»; 

        1.2 в пункте 2: 

 в абзаце  втором цифры «472194,0» заменить цифрами «501259,0»; 

 в абзаце третьем цифры «478254,0» заменить цифрами «533206,0». 

        1.3 в приложении 1: 
позиции:   

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 281555,0 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной  системы Республики Беларусь 4 3 0 00 00 28155,0 

Текущие безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Республики  4 3 1 00 00 281555,0» 

 
заменить позициями: 

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 336507,0 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной  системы Республики Беларусь 4 3 0 00 00 336507,0 

Текущие безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Республики  4 3 1 00 00 536507,0»; 

  

              ШКЛОЎСКI РАЁННЫ 
САВЕТ   ДЭПУТАТАЎ  

 

ЧАРНАРУЦКI СЕЛЬСКI 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

 

  

ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЧЕРНОРУЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 



позиции: 

«Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 22930,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету 4 3 1 62 01 22930,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 0 0 446307,0» 

 

заменить позициями: 

«Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 77882,0 

Иные межбюджетные трансферты из 

вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету 4 3 1 62 01 77882,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 0 0 501259,0»; 

 

1.4. в приложении 2: 
позиции: 
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 387420,0 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 385992,5 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 385992,5» 

 

заменить позициями:  
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 446020,0 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 401592,5 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 401592,5»; 

 

позиции: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 83857,0 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 83857,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 478254,0» 

 

заменить позициями: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 80209,0 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 80209,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 533206,0»; 

 

      1.5. в приложении 3: 
позиции:   

«Черноручский  сельский исполнительный 

комитет 10 00 00 00 478254,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 10 01 00 00 387420,0 

Государственные органы общего назначения 10 01 01 00 385992,5 



Органы местного управления и 

самоуправления 10 01 01 04 385992,5» 

 

заменить позициями:  
«Черноручский  сельский исполнительный 

комитет 10 00 00 00 533206,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 10 01 00 00 

446020,0 

 

Государственные органы общего назначения 10 01 01 00 401592,5 

Органы местного управления и 

самоуправления 10 01 01 04 401592,5»; 

 

позиции: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 10 06 00 00 83857,0 

Благоустройство населенных пунктов 10 06 03 00 83857,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10 00 00 00 478254,0» 

 

заменить позициями: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 10 06 00 00 80209,0 

Благоустройство населенных пунктов 10 06 03 00 80209,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10 00 00 00 533206,0». 

 

        2.Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте. 

 

Председатель                                                                     Ю.В.Филипенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


